
2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Кентау қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 2 наурыздағы
№ 46 Қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысы Кентау қаласының Әділет 
басқармасында 2012 жылғы 16 наурызда № 14-3-127 тіркелді. Күші жойылды - 
Оңтүстік Қазақстан облысы Кентау қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 4 мамырдағы 
N 94 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Кентау қаласы   
әкімдігінің 2012.05.04 N 94 Қаулысымен.
       «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі
басқару туралы» Қазақстан Республикасы 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 

, «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасы 31-бабына
Заңының 7-бабы  сәйкес, қала әкімдігі 5-4) тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілердің тізбесі қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары 
Б . А л и м а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі                                 Н.Қалмұрзаев
      К е н т а у  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2  н а у р ы з д а ғ ы  №  4 6
      қаулысымен бекітілген

      2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілік негізінде 
республикалық бюджеттен бөлінген қаржыға сәйкес әлеуметтік жұмыс 
орындарын  ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

№ Жұмыс берушінің  атауы Мамандығы (кәсібі)
Әлеуметтік жұмыс 
орындарының саны

Әлеуметтік 
жұмыс орын 
ұзақтығы

Айлық 
жалақы 
мөлшері
(теңге)

Қаржыландыру
көздері

механик 1 10 40 000
республикалық
бюджет

тілші 1 10 25 000 республикалық
бюджет

түптеуші 4 10 18 000 республикалық
бюджет



1 «Еркін и К-ХХI» 
жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі 

оператор-  
көркемдеуші

4 10 25 000 республикалық
бюджет

баспагер 2 10 25 000
республикалық
бюджет

қазақ тілі маманы 1 10 25 000
республикалық
бюджет

электрик 1 10 30 000 республикалық
бюджет

2
«Еркін пресс» 
жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі 

газет тасушы 3 10 17 000 республикалық
бюджет

газет сорттаушы 1 10 30 000 республикалық
бюджет

3 «Кайпназарова Н.Н.» 
жеке кәсіпкер

шаштараз 1 10 35 000 республикалық
бюджет

тігінші 3 10 40 000 республикалық
бюджет

сатушы 1 10 35 000 республикалық
бюджет

4 «Егембердиев К.К.» 
жеке кәсіпкер

аспазшы 1 10 40 000
республикалық
бюджет

аспаз көмекшісі 1 10 35 000 республикалық
бюджет

тағам таратушы 1 10 30 000 республикалық
бюджет

сатушы 2 10 30 000 республикалық
бюджет

жұмысшы 1 10 30 000 республикалық
бюджет

5
«Багланбаев Н.А.» жеке 
кәсіпкер

жиһаз жинаушы 4 10 42 000 республикалық
бюджет

жұмысшы 2 10 35 000 республикалық
бюджет

6
«Баймуратов Еркинбай 
Карнакбаевич» жеке 
кәсіпкер

жұмысшы 1 10 40 000 республикалық
бюджет

сатушы 2 10 40 000 республикалық
бюджет

7
«Койшыбаева П.Е.» 
жеке кәсіпкер

жұмысшы 3 10 40 000
республикалық
бюджет

қарауыл 1 10 30 000 республикалық
бюджет

8
«УМЫТШАК» жеке 
кәсіпкер

есепші 1 10 52 000 республикалық
бюджет

кассир 1 10 45 000 республикалық
бюджет

сатушы 5 10 40 000
республикалық
бюджет



жұмысшы 3 10 40 000 республикалық
бюджет

9
«Жумадуллаев Нурлан» 
жеке кәсіпкер

жұмысшы 3 10 30 000
республикалық
бюджет

сатушы 2 10 30 000
республикалық
бюджет

көлік жүргізуші 1 10 30 000 республикалық
бюджет

есепші 1 10 52 000 республикалық
бюджет

10
«Конарбаев Аскар 
Муратович» жеке 
кәсіпкер

бағдарламашы 2 10 30 000 республикалық
бюджет

сатушы 1 10 30 000 республикалық
бюджет

еден жуушы 1 10 25 000 республикалық
бюджет

11 «Жумабаев Исахан» 
жеке кәсіпкер

есепші 1 10 25 000 республикалық
бюджет

көлік жүргізуші 1 10 30 000
республикалық
бюджет

барменші 1 10 20 000 республикалық
бюджет

әкімші 1 10 20 000 республикалық
бюджет

жұмысшы 1 10 30 000 республикалық
бюджет

12

«Бекбулатов Бекмурат 
Ансабаевич» жеке 
кәсіпкер

сатушы 1 10 30 000 республикалық
бюджет

еден жуушы 1 10 25 000 республикалық
бюджет

13
«Калымбетов Багдаулет»
жеке кәсіпкер

сатушы 2 10 30 000 республикалық
бюджет

суретші 1 10 30 000 республикалық
бюджет

еден жуушы 1 10 28 000 республикалық
бюджет

оператор 1 10 35 000
республикалық
бюджет

14
«Карахан-Али» 
жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі 

тауық бағушы 1 10 50 000 республикалық
бюджет

суғарушы 1 10 48 000 республикалық
бюджет

жұмысшы 2 10 45 000 республикалық
бюджет

қарауыл 1 10 50 000
республикалық
бюджет



15

«Мырзараим-ата» шаруа 
қожалығы

жұмысшы 1 10 38 000 республикалық
бюджет

бағбан 1 10 41 300
республикалық
бюджет

тауық бағушы 1 10 42 350
республикалық
бюджет

қарауыл 1 10 42 250 республикалық
бюджет

мал бағушы 1 10 42 150 республикалық
бюджет

16
«Тажитдин» шаруа 
қожалығы

бағбаншы 2 10 40 000 республикалық
бюджет

суғарушы 1 10 35 000 республикалық
бюджет

17
«Мамадраимов» шаруа 
қожалығы

жұмысшы 1 10 38 000 республикалық
бюджет

суарушы 2 10 41 300 республикалық
бюджет

қарауыл 1 10 42 250
республикалық
бюджет

мал бағушы 1 10 42 150 республикалық
бюджет

18 «НҰР» шаруа қожалығы

мал бағушы 1 10 42 300 республикалық
бюджет

сауыншы 2 10 40 350 республикалық
бюджет

қарауыл 1 10 41 250 республикалық
бюджет

жұмысшы 1 10 40 120 республикалық
бюджет

19
«Кызмет-МТ» 
жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі 

жұмысшы 2 10 35 000 республикалық
бюджет

суғарушы 1 10 40 000 республикалық
бюджет

от жағушы 1 10 40 000 республикалық
бюджет

қарауыл 1 10 40 000
республикалық
бюджет

20
«Анвар-ата» шаруа 
қожалығы

жұмысшы 2 10 38 800 республикалық
бюджет

мал бағушы 1 10 42 321 республикалық
бюджет

тауықшы 1 10 41 250 республикалық
бюджет

сауыншы 1 10 39 800
республикалық
бюджет



21

«ЯССИ» өндірістік 
кооперативі

жұмысшы 1 10 38 000 республикалық
бюджет

мал бағушы 1 10 40 000
республикалық
бюджет

егінші 1 10 44 350
республикалық
бюджет

22 «Азамат-ата» шаруа 
қожалығы

бағбаншы 1 10 41 300 республикалық
бюджет

суғарушы 1 10 44 350 республикалық
бюджет

қарауыл 1 10 42 250 республикалық
бюджет

жұмысшы 1 10 38 000 республикалық
бюджет

мал бағушы 1 10 41 250 республикалық
бюджет

23
«Чингиз» шаруа 
қожалығы

бағбаншы 1 10 41 300 республикалық
бюджет

суғарушы 1 10 44 350
республикалық
бюджет

қарауыл 1 10 42 250 республикалық
бюджет

24
«ТАБРИЗ–К» 
жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі 

жұмысшы 3 10 30 000 республикалық
бюджет

еден жуушы 1 10 25 000 республикалық
бюджет

25
«Конысбаева Жумакул 
Шайдилдаевна» жеке 
кәсіпкер

есепші 1 10 52 000 республикалық
бюджет

сатушы 2 10 35 000 республикалық
бюджет

жұмысшы 1 10 40 000 республикалық
бюджет

26
«Қалдыбаев Аблайхан 
Кнатович» жеке кәсіпкер

сатушы 3 10 40 000 республикалық
бюджет

қарауыл 3 10 40 000 республикалық
бюджет

от жағушы 1 10 35 000
республикалық
бюджет

көлік жуушы 1 10 35 000 республикалық
бюджет

жұмысшы 2 10 30 000 республикалық
бюджет

монша жуушы 2 10 35 000 республикалық
бюджет

аспазшы 2 10 30 000
республикалық
бюджет



27
«Ибрагимова Галима 
Таиповна» жеке кәсіпкер

ұста 1 10 30 000 республикалық
бюджет

даяршы 1 10 30 000
республикалық
бюджет

асхана қызметшісі 2 10 30 000
республикалық
бюджет

қарауыл 1 10 30 000 республикалық
бюджет

еден жуушы 2 10 30 000 республикалық
бюджет

әкімші 1 10 40 000 республикалық
бюджет

28
«Сүйіндік ата» шаруа 
қожалығы

жұмысшы 1 10 40 000 республикалық
бюджет

суғарушы 1 10 35 000 республикалық
бюджет

бағбаншы 1 10 35 000 республикалық
бюджет

қарауыл 1 10 35 000
республикалық
бюджет

29
«Береке» шаруа 
қожалығы

бағбаншы 1 10 41 300 республикалық
бюджет

суғарушы 1 10 44 350 республикалық
бюджет

жұмысшы 2 10 42 000 республикалық
бюджет

қарауыл 1 10 42 000 республикалық
бюджет

30
«Тулеев Кошкарбай 
Торланович» жеке 
кәсіпкер

сатушы 1 10 40 000 республикалық
бюджет

ет шабушы 1 10 40 000 республикалық
бюджет

еден жуушы 1 10 40 000 республикалық
бюджет

31
«АЛТЫНАЙ» жеке 
кәсіпкер

сатушы 2 10 40 000 республикалық
бюджет

еден жуушы 1 10 40 000
республикалық
бюджет

32
«Хашрмат» шаруа 
қ о ж а л ы ғ ы
 

бағбаншы 1 10 41 300 республикалық
бюджет

суғарушы 1 10 44 350 республикалық
бюджет

жұмысшы 1 10 42 000
республикалық
бюджет

Барлығы 167



      К е н т а у  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2  н а у р ы з д а ғ ы  №  4 6
      қаулысымен бекітілген

      2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілік негізінде жергілікті
  бюджеттен бөлінген  қаржыға  сәйкес  әлеуметтік  жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

№ Жұмыс берушінің  атауы Мамандығы (кәсібі)
Әлеуметтік жұмыс 
орындарының саны

Әлеуметтік 
жұмыс орын 
ұзақтығы

Айлық  
жалақы 
мөлшері (
теңге)

Қаржыландыру
көздері

1

«Кентау қаласы әкімдігі 
тұрғын-үй коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары 
б ө л і м і н і ң  «
Тазалық–Кентау» 
мемлекеттік коммуналдық
кәсіпорын

жүк артушы 2 6 17439
қалалық 
бюджет

сыпырушы 4 6 17439
қалалық 
бюджет

2
«Исмагулова Наталья 
Каирбековна» жеке 
кәсіпкер

электрик 2 6 17439 қалалық 
бюджет

аспазшы 2 6 17439 қалалық 
бюджет

еден жуушы 2 6 17439 қалалық 
бюджет

сатушы 2 6 17439
қалалық 
бюджет

қарауыл 4 6 17439 қалалық 
бюджет

есепші 1 6 17439 қалалық 
бюджет

3 «Сырлыбаев Керимжан 
Даулбаевич» жеке 
кәсіпкер

электрдәнекерлеуші 4 6 17439 қалалық 
бюджет

әртүрлі жұмысшы 10 6 17439
қалалық 
бюджет

құрылысшы 10 6 17439 қалалық 
бюджет

тазалаушы 2 6 17439 қалалық 
бюджет

жүргізуші 4 6 17439 қалалық 
бюджет

көлік жөндеуші 2 6 17439
қалалық 
бюджет



жөндеуші 2 6 17439 қалалық 
бюджет

шинамонтажник 2 6 17439
қалалық 
бюджет

4
«Ташимов Алмас 
Туреханович» жеке 
кәсіпкер

бағдарламашы 2 6 17439
қалалық 
бюджет

электромонтажник 2 6 17439 қалалық 
бюджет

5 «Айти Плюс» жеке 
кәсіпкер

оператор 2 6 17439 қалалық 
бюджет

6

«Кентау қаласы 
әкімдігінің «Ащысай Су» 
мемлекеттік коммуналдық
кәсіпорыны

жүргізуші 1 6 17439 қалалық 
бюджет

еден жуушы 1 6 17439 қалалық 
бюджет

жөндеуші 4 6 17439 қалалық 
бюджет

қадағалаушы 10 6 17439 қалалық 
бюджет

7
Мырзараим-ата» шаруа 
қожалығы

жұмысшы 6 6 17439
қалалық 
бюджет

8
«Асыл-Әл-Нәби» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

аспазшы 2 6 17439 қалалық 
бюджет

еден жуушы 2 6 17439 қалалық 
бюджет

есепші 1 6 17439 қалалық 
бюджет

Барлығы: 88

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


